
Uchwała Nr 1473/92/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie „Polityki stosowania klauzul społecznych w zamówieniach publicznych 

udzielanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 22 ust. 2  

oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się „Politykę stosowania klauzul społecznych w zamówieniach publicznych 

udzielanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne”, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały, z zaleceniem do stosowania. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478 i 605. 


